

REKAPITULACE STAVBY

Dílčí zadání č.63

Kód: 01
Stavba: Dodavatelská údržba VIAMONT 2024 - 2025

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 12. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			1 155 644,52
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 155 644,52	242 685,35
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 398 329,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Dílčí zadání č.63

Kód: 01

Stavba: Dodavatelská údržba VIAMONT 2024 - 2025

Místo: Datum: 20. 12. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		1 155 644,52	1 398 329,87
03	TO Louny	1 155 644,52	1 398 329,87
č.17	žst.Březno u Postoloprť, náhrada v.č.2 a v.č.7 kolejovým polem	1 155 644,52	1 398 329,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Dílčí zadání č.63

Stavba:

Dodavatelská údržba VIAMONT 2024 - 2025

Objekt:

03 - TO Louny

Soupis:

č.17 - žst.Březno u Postoloprť, náhrada v.č.2 a v.č.7 kolejovým polem

Místo:

Datum: 20. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

186 226,10

969 418,42

1 155 644,52

HSV - Práce a dodávky HSV

186 226,10

969 418,42

1 155 644,52

5 - Komunikace pozemní

186 226,10

844 823,48

1 031 049,58

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

113 599,34

113 599,34

997 - Přesun sutě

0,00

10 995,60

10 995,60

SOUPIS PRACÍ

Dílčí zadání č.63

Stavba: Dodavatelská údržba VIAMONT 2024 - 2025
Objekt: 03 - TO Louny
Soupis:

č.17 - žst.Březno u Postoloprť, náhrada v.č.2 a v.č.7 kolejovým polem

Místo: Datum: 20. 12. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								1 155 644,52	
D	HSV		Práce a dodávky HSV					1 155 644,52	
D	5		Komunikace pozemní					1 031 049,58	
1	K	5905020010	Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosů do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosů stezky a rozproštění výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a úprava povrchu stezky.	m2	285,000	0,00	40,00	11 400,00	
PP			Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosů do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosů stezky a rozproštění výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a úprava povrchu stezky. Poznámka k položce: v.č.1 úsek výměny pražců od KV1 směr 3.SK úsek výměny kolejového roštu včetně náhrady v.č.2 kolejovým polem ke stávajícím pražcům PAB 84 m celkem, odečet 7 m za přejezd						
P			v.č.7 úsek náhrady v.č.7 kolejovým polem od pražců SB6 ke stávajícím pražcům SB5 povrch stezky bude upraven stávajícím materiálem vždy v šíři 1 m oboustranně přebytečný materiál bude uložen vedle opravovaného úseku do prostoru po bývalých kolejích						
VV			"v.č.1" 38*1*2		76,000				
VV			"KV1 směr 3.SK" (84-7)*1*2		154,000				
VV			"v.č.7" 27,5*1*2		55,000				
VV			Součet		285,000				
2	K	5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravu pláně a rozproštění výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doprav	m3	83,189	0,00	315,00	26 204,54	
PP			Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravu pláně a rozproštění výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doprav						
P			Poznámka k položce: přípojně pole od KV1 směr 3.SK přes v.č.2 do konce stavby přípojně pole od KV1 směr 1.SK do konce stavby v oblasti rušených výhybek č.2 a 7 bude štěrkové lože odstraněno pouze ve směru nahrazovaném kolejovým polem odstranění štěrkového lože do hloubky max.10 cm pod pražec výzisk bude uložen vedle opravovaného úseku do prostoru po bývalých kolejích						
VV			"od KV1 směr 3.SK" (88,2*3,4*0,25)-((76+45+14)*0,101)		61,335				
VV			"od KV1 směr 1.SK" (4,35*3,4*0,25)-(5*0,121)		3,093				
VV			"náhrada v.č.7" (27,3*3,4*0,25)-(44*0,101)		18,761				
VV			Součet		83,189				
3	K	5905055020	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravu pláně a rozproštění výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopr	m3	27,878	0,00	365,00	10 175,47	
PP			Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravu pláně a rozproštění výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopr						
P			Poznámka k položce: v.č.1 odstranění štěrkového lože do hloubky max.10 cm pod pražec výzisk bude uložen vedle opravovaného úseku do prostoru po bývalých kolejích						
VV			"v.č.1" (139,5*0,25)-6,9966		27,878				
VV			Součet		27,878				
4	K	5905060010	Zřízení nového kolejového lože v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení KL, rozproštění vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na položení KR, úpravu sm	m3	77,679	0,00	780,00	60 589,62	
PP			Zřízení nového kolejového lože v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení KL, rozproštění vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na položení KR, úpravu sm						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: nově zřizovaný kolejový rošt od KV1 směr 1. a 3.SK náhrada v.č.7</i>						
	VV		"od KV1 směr 3.SK" ((83,85*3,4*0,25)-(140*0,126)))+(4,35*3,4*0,25)-(5*0,101))		56,825				
	VV		"od KV1 směr 1.SK" (4,35*3,4*0,25)-(5*0,101)		3,193				
	VV		"náhrada v.č.7" (27,3*3,4*0,25)-(44*0,126)		17,661				
	VV		Součet		77,679				
5	K	5905060020	Zřízení nového kolejového lože ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení KL, rozprostření vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na položení KR, úpravu	m3	27,878	0,00	780,00	21 744,84	
	PP		Zřízení nového kolejového lože ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení KL, rozprostření vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na položení KR, úpravu						
	P		<i>Poznámka k položce: v.č.1</i>						
	VV		"v.č.1" (139,5*0,25)-6,9966		27,878				
	VV		Součet		27,878				
6	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniv	m3	20,000	0,00	645,00	12 900,00	
	PP		Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniv						
	P		<i>Poznámka k položce: pro ASP při napojení na stávající stav</i>						
	VV		"nové kamenivo" 20		20,000				
	VV		Součet		20,000				
7	K	5906020020	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné příčné vystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel.	kus	5,000	0,00	1 405,00	7 025,00	
	PP		Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné příčné vystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel.						
	P		<i>Poznámka k položce: od ZV1 směr Louny předměstí, nově budou vloženy užitě betonové pražce pražce, včetně všech součástí upevnění, na místo stavby dodá TO Louny podbití pražců bude provedeno ASP v rámci úpravy GPK v celém opravovaném úseku "dřevěné před ZV1" 5</i>						
	VV		"dřevěné před ZV1" 5		5,000				
	VV		Součet		5,000				
8	K	5906020120	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce betonové příčné vystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel.	kus	1,000	0,00	2 290,00	2 290,00	
	PP		Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce betonové příčné vystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel.						
	P		<i>Poznámka k položce: poškozený pražec SB5 v navazujícím úseku od pražce č.51 směr 1.SK podbití pražce bude provedeno ASP v rámci úpravy GPK v opravovaném úseku "SB5 poškozený" 1</i>						
	VV		"SB5 poškozený" 1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
9	K	5906080015	Vystrojení pražce dřevěného s podkladnicovým upevněním čtyři vrtule. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž výstroje, potřebnou manipulaci a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vrtání dřevěných pražců a dodávk	úl.pl.	28,000	0,00	290,00	8 120,00	
	PP		Vystrojení pražce dřevěného s podkladnicovým upevněním čtyři vrtule. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž výstroje, potřebnou manipulaci a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vrtání dřevěných pražců a dodávk						
	P		<i>Poznámka k položce: nově vkládané společné pražce od KV1 směr 1. a 3.SK (č.45 až 51) veškeré potřebné součásti upevnění na místo stavby dodá TO Louny</i>						
	VV		"společné za KV1" 7*4		28,000				
	VV		Součet		28,000				
10	K	5906105010	Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstrojení do součástí a uložení pražců.	kus	107,000	0,00	210,00	22 470,00	
	PP		Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstrojení do součástí a uložení pražců.						
	P		<i>Poznámka k položce: vyjmuté dřevěné příčné pražce budou uloženy na složiště u 2.SK, zdemontované součásti upevnění z místa stavby odveze TO Louny</i>						
	VV		"od ZV1 směr Louny předměstí" 5		5,000				
	VV		"od KV1 k ZV2" 76		76,000				
	VV		"od KV2 směr 3.SK" 15		15,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"od KV7 směr 3.SK" 1		1,000				
	VV		"od KV7 směr v.č.5ab" 10		10,000				
	VV		Součet		107,000				
11	K	5906110017	Oprava rozdělení pražců příčných betonových posun přes 5 do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění upevňovačel, odstranění kameniva v míře dostatečné pro posun pražce, jeho posunutí, dotažení upevňovačel, dohození a úprava KL. 2.	kus	6,000	0,00	660,00	3 960,00	
	PP		Oprava rozdělení pražců příčných betonových posun přes 5 do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění upevňovačel, odstranění kameniva v míře dostatečné pro posun pražce, jeho posunutí, dotažení upevňovačel, dohození a úprava KL. 2.						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> stávající pražce SB5 v úseku navazujícím na pražec č.51 směr 1.SK						
	VV		"SB5 stávající" 6		6,000				
	VV		Součet		6,000				
12	K	5906130035	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné nevystrojené, tvar S49, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vrtání pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku	km	0,008	0,00	884 000,00	7 072,00	
	PP		Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné nevystrojené, tvar S49, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vrtání pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> oblast společných výhybkových pražců od konce nové v.č.1 směr 1. a 3.SK potřebné součásti upevnění (podkladnice S4 klínová, komplety Ski24, vrtule včetně kroužků a veškeré podložky) na místo stavby dodá TO Louny						
	VV		"od KV1 směr 1.SK" 4,35/1000		0,004				
	VV		"od KV1 směr 3.SK" 4,35/1000		0,004				
	VV		Součet		0,008				
13	K	5906130345	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené, tvar S49, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vrtání pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku m	km	0,111	0,00	613 600,00	68 109,60	
	PP		Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené, tvar S49, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vrtání pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku m						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> nové zřizovaný kolejový rošt užitá betonové pražce včetně potřebných součástí upevnění a kolejnice S49 na místo stavby dodá TO Louny rozdělení pražců "u" podbití pražců ve všech opravovaných úsecích bude provedeno ASP z akce ST Most						
	VV		"od KV1 směr 3.SK včetně náhrady v.č.2" 83,85/1000		0,084				
	VV		"náhrada v.č.7" 27,3/1000		0,027				
	VV		Součet		0,111				
14	K	5906140035	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné, tvar S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na úl	km	0,056	0,00	702 000,00	39 312,00	
	PP		Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné, tvar S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na úl						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> demontáž stávajícího kolejového roštu od KV1 po ZV2 od KV2 ke styku S/A směr 3.SK pražce budou uloženy na složiště u 2.SK zdemontované součásti kolejového roštu z místa stavby odveze TO Louny						
	VV		"od KV1 po ZV2" 48/1000		0,048				
	VV		"od KV2 na konec úseku S49" 7,8/1000		0,008				
	VV		Součet		0,056				
15	K	5906140045	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné, tvar A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2.	km	0,011	0,00	702 000,00	7 722,00	
	PP		Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné, tvar A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2.						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> demontáž stávajícího kolejového roštu za KV2 od styku S/A ke stávajícím pražcům RS směr 3.SK od KV7 k pražcům SB5 od KV7 k v.č.5ab pražce budou uloženy na složiště u 2.SK zdemontované součásti kolejového roštu z místa stavby odveze TO Louny						
	VV		"za KV2 - úsek A" 2,5/1000		0,003				
	VV		"od KV7 směr 3.SK" 1/1000		0,001				
	VV		"od KV7 směr v.č.5ab" 7/1000		0,007				
	VV		Součet		0,011				
16	K	5906140155	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové, tvar S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na ú	km	0,003	0,00	702 000,00	2 106,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové, tvar S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení výtisku na dopravní prostředek a uložení na ú						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> pražce SB5 (5 ks) navazující na pražec č.46 směr 1.SK pražce budou (včetně všech součástí upevnění) použity na výměnu za dřevěné před ZV1 směr Louny předměstí						
	VV		"úsek SB5" 2,74/1000		0,003				
	VV		Součet		0,003				
17	K	5907015016	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění, tvar S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž	m	7,900	0,00	410,00	3 239,00	
	PP		Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění, tvar S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> náhrada výhybky č.7, kolejnice budou vloženy přes celý opravovaný úsek v délkách Lp = 30,1 m, Pp = 32,4 m (složené vždy ze 2 kusů) odečet 27,3 m za montáž kolejového roštu potřebné kolejnice na místo stavby dodá TO Louny						
	VV		"náhrada v.č.7 Lp" 30,1-27,3		2,800				
	VV		"náhrada v.č.7 Pp" 32,4-27,3		5,100				
	VV		Součet		7,900				
18	K	5907015391	Ojedinelá výměna kolejnic současně s výměnou kompletů a pryžové podložky, tvar S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňo	m	23,600	0,00	440,00	10 384,00	
	PP		Ojedinelá výměna kolejnic současně s výměnou kompletů a pryžové podložky, tvar S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňo						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> kolejnicové vložky na ZV1 a KV1 na KV1 odečet 4,35 m za montáž kolejového roštu na dřevěných pražcích potřebný drobný upevňovací materiál včetně pryžových podložek a kolejnic dodá TO Louny svěrky T5 a T6 stávající						
	VV		"ZV1" 7*2		14,000				
	VV		"KV1" (9,15-4,35)*2		9,600				
	VV		Součet		23,600				
19	K	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy S49 nebo T. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení řezu kolejnice.	kus	120,000	0,00	155,00	18 600,00	
	PP		Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy S49 nebo T. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení řezu kolejnice.						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> v.č.1 a přípojně pole k v.č.2 rozřez na max.délku 6 m v.č.2 rozřez do šrotu pouze kolejnice za KV směrem do 3.SK ostatní výhybkové součásti jsou výtisk v.č.7 vše šrotové rozřez na max.délku 6 m úprava délek nově vkládaných kolejnic před svařováním						
	VV		"v.č.1 a přípoj k v.č.2 šrotové kolejnice" 40		40,000				
	VV		"v.č.1 a přípoj k v.č.2 nově vkládané" 28		28,000				
	VV		"od v.č.1 směr 1.SK šrotové kolejnice" 4		4,000				
	VV		"od v.č.1 směr 1.SK nově vkládané" 8		8,000				
	VV		"od v.č.1 směr Louny předm. šrotové kolejnice" 4		4,000				
	VV		"od v.č.1 směr Louny předm. nově vkládané" 4		4,000				
	VV		"v.č.2 šrotové kolejnice" 2		2,000				
	VV		"v.č.2 nově vkládané" 8		8,000				
	VV		"v.č.7 šrotové kolejnice" 14		14,000				
	VV		"v.č.7 nově vkládané" 8		8,000				
	VV		Součet		120,000				
20	K	5907050130	Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení řezu kolejnice.	kus	6,000	0,00	140,00	840,00	
	PP		Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení řezu kolejnice.						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> rozřez do šrotu na max.délku 6 m						
	VV		"za KV 2 směr 3.SK" 2		2,000				
	VV		"za KV7 směr 3.SK" 2		2,000				
	VV		"mezi KV5ab - KV7" 2		2,000				
	VV		Součet		6,000				
21	K	5908005425	Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tvar S49, T, A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U přechodových spojek se použije položka s větším tvare	styk	34,000	0,00	210,00	7 140,00	
	PP		Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tvar S49, T, A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U přechodových spojek se použije položka s větším tvare						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> demontáž spojek před svařováním						
	VV		"v.č.1" 14		14,000				
	VV		"od ZV1 směr Louny předměstí" 2		2,000				
	VV		"od KV1 směr 1.SK" 2		2,000				
	VV		"od KV1 směr 3.SK" 10		10,000				
	VV		"náhrada v.č.7" 6		6,000				
	VV		Součet		34,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	5908005525	Oprava kolejnicového styku montáž spojek tvar S49, T, A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U přechodových spojek se použije položka s větším tvarem.	styk	34,000	0,00	335,00	11 390,00	
	PP		Oprava kolejnicového styku montáž spojek tvar S49, T, A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U přechodových spojek se použije položka s větším tvarem.						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> montáž spojek po výměně kolejového roštu před úpravou GPK spojky budou ke kolejnicím připevněny bez vrtání (např. na třmeny), materiál užitý z výzisku, případný potřebný zapůjčí TO Louny						
	VV		"v.č.1" 14		14,000				
	VV		"od ZV1 směr Louny předměstí" 2		2,000				
	VV		"od KV1 směr 1.SK" 2		2,000				
	VV		"od KV1 směr 3.SK" 10		10,000				
	VV		"náhrada v.č.7" 6		6,000				
	VV		Součet		34,000				
23	K	5908050010	Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vrtání praž	úl.pl.	312,000	0,00	155,00	48 360,00	
	PP		Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vrtání praž						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> výměna součástí upevnění T5 a ŽS3 včetně pryžové podložky na stávajících pražích od konce nově vložené kolejnicové vložky na ZV1 směr Louny předměstí v délce 50 m od KV1 k ZV3 měněny budou komplety ŽS3, případně vadné ŽS4, šrouby T5, pružné kroužky, matice, vložky M a pryžové podložky v oblasti přejezdu upevnění antikoro veškerý potřebný upevňovací materiál včetně podložek na místo stavby dodá TO Louny						
	VV		"od ZV1 směr Louny předm." 74*2		148,000				
	VV		"od KV1 směr ZV3" 82*2		164,000				
	VV		Součet		312,000				
24	K	5910040315	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách ne	m	619,000	0,00	40,00	24 760,00	
	PP		Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách ne						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> zřízení BK v opravovaném úseku včetně napojení na stávající od ZV1 směr Louny předměstí od KV1 směr ZV3 od KV1 směr 3.SK do konce opravovaného úseku v.č.7 - od pražců PAB ke KV8 "ZV1 směr Louny předm." 57*2 "KV1 směr ZV3" 55*2 "KV1 směr 3.SK" 88,5*2 "v.č.7" 109*2 Součet						
	VV		"ZV1 směr Louny předm." 57*2		114,000				
	VV		"KV1 směr ZV3" 55*2		110,000				
	VV		"KV1 směr 3.SK" 88,5*2		177,000				
	VV		"v.č.7" 109*2		218,000				
	VV		Součet		619,000				
25	K	5910040415	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách n	m	619,000	0,00	55,00	34 045,00	
	PP		Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách n						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> zřízení BK v opravovaném úseku včetně napojení na stávající od ZV1 směr Louny předměstí od KV1 směr ZV3 od KV1 směr 3.SK do konce opravovaného úseku v.č.7 - od pražců PAB ke KV8 "ZV1 směr Louny předm." 57*2 "KV1 směr ZV3" 55*2 "KV1 směr 3.SK" 88,5*2 "v.č.7" 109*2 Součet						
	VV		"ZV1 směr Louny předm." 57*2		114,000				
	VV		"KV1 směr ZV3" 55*2		110,000				
	VV		"KV1 směr 3.SK" 88,5*2		177,000				
	VV		"v.č.7" 109*2		218,000				
	VV		Součet		619,000				
26	K	5910050010	Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka I. generace. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění dílů výhybek a jejich rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž spojek.	m	43,750	0,00	55,00	2 406,25	
	PP		Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka I. generace. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění dílů výhybek a jejich rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž spojek.						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> zřízení BK ve v.č.1 bmrdv = 43,75 m "v.č.1" 43,75 Součet						
	VV		"v.č.1" 43,75		43,750				
	VV		Součet		43,750				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	5910050110	Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovačel výhybka I. generace. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění dílů výhybky a jejich rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž spojek.	m	43,750	0,00	65,00	2 843,75	
	PP		Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovačel výhybka I. generace. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění dílů výhybky a jejich rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž spojek.						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> zřízení BK ve v.č.1 bmrdv = 43,75 m						
	VV		"v.č.1" 43,75		43,750				
	VV		Součet		43,750				
28	K	5910130030	Demontáž zádržné opěrky z jazyka i opornice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení výzisků na dopravní prostředek.	pár	2,000	0,00	575,00	1 150,00	
	PP		Demontáž zádržné opěrky z jazyka i opornice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení výzisků na dopravní prostředek.						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> stávající v.č.1 zdemontovaný materiál bude použit do nové opravené v.č.1						
	VV		"v.č.1 L+P" 1+1		2,000				
	VV		Součet		2,000				
29	K	5910132030	Zřízení zádržné opěrky na jazyku i opornici. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vrtání otvorů a montáž. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	pár	2,000	0,00	1 800,00	3 600,00	
	PP		Zřízení zádržné opěrky na jazyku i opornici. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vrtání otvorů a montáž. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> v.č.1 použity budou opěrky zdemontované z původní v.č.1						
	VV		"v.č.1 L+P" 1+1		2,000				
	VV		Součet		2,000				
30	K	5911060030	Výměna výhybkové kolejnice přímé tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovačel, demontáž, výměna kolejnice, úpravu dilatačních spár a pryžových podložek, montáž upevňovačel a ošetřen	m	22,000	0,00	535,00	11 770,00	
	PP		Výměna výhybkové kolejnice přímé tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovačel, demontáž, výměna kolejnice, úpravu dilatačních spár a pryžových podložek, montáž upevňovačel a ošetřen						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> středová část výhybky č.1 potřebné kolejnicové vložky na místo stavby dodá TO Louny						
	VV		"v.č.1" 11*2		22,000				
	VV		Součet		22,000				
31	K	5911060130	Výměna výhybkové kolejnice ohnuté tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovačel, demontáž, výměna kolejnice, úpravu dilatačních spár a pryžových podložek, montáž upevňovačel a ošetře	m	22,000	0,00	565,00	12 430,00	
	PP		Výměna výhybkové kolejnice ohnuté tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovačel, demontáž, výměna kolejnice, úpravu dilatačních spár a pryžových podložek, montáž upevňovačel a ošetře						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> středová část výhybky č.1 potřebné kolejnicové vložky na místo stavby dodá TO Louny						
	VV		"v.č.1" 11*2		22,000				
	VV		Součet		22,000				
32	K	5911117030	Výměna přídržnice srdcovky jednoduché typ Kn60 přímé soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu přídržnice, vymezení šíře žlábků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku dílu.	m	3,700	0,00	550,00	2 035,00	
	PP		Výměna přídržnice srdcovky jednoduché typ Kn60 přímé soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu přídržnice, vymezení šíře žlábků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku dílu.						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> v.č.1 demontáž před svařováním, montáž po svařování						
	VV		materiál stávající						
	VV		"v.č.1" 3,7		3,700				
	VV		Součet		3,700				
33	K	5911117130	Výměna přídržnice srdcovky jednoduché typ Kn60 ohnuté soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu přídržnice, vymezení šíře žlábků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku dílu.	m	3,700	0,00	555,00	2 053,50	
	PP		Výměna přídržnice srdcovky jednoduché typ Kn60 ohnuté soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu přídržnice, vymezení šíře žlábků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku dílu.						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> v.č.1 demontáž před svařováním, montáž po svařování						
	VV		materiál stávající						
	VV		"v.č.1" 3,7		3,700				
	VV		Součet		3,700				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	5911313020	Seřízení hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž nebo montáž součástí, seřízení zdvihu, rozevření a záklesu háku, mezery mezi jazykem a opornicí v místě první hákové stěžečky,	kus	1,000	0,00	5 980,00	5 980,00	
	PP		Seřízení hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž nebo montáž součástí, seřízení zdvihu, rozevření a záklesu háku, mezery mezi jazykem a opornicí v místě první hákové stěžečky,						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> v.č.1						
	VV		"v.č.1" 1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
35	K	5911317020	Seřízení stavěcího zařízení hákového závěru výhybky jednoduché výměníku soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a montáž, seřízení, překování, převrtání, případné posunutí pražců, osazení a montáž stavěcího zařízení, výměník	kus	1,000	0,00	535,00	535,00	
	PP		Seřízení stavěcího zařízení hákového závěru výhybky jednoduché výměníku soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a montáž, seřízení, překování, převrtání, případné posunutí pražců, osazení a montáž stavěcího zařízení, výměník						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> v.č.1						
	VV		"v.č.1" 1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
36	K	5911641040	Montáž jednoduché výhybky v ose koleje dřevěné pražce soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci na pražcovém podloží, nanesení součástí, montáž podle montážního plánu, přezkoušení doléhání jazyků a ošetření součástí mazivem.	m	43,750	0,00	2 030,00	88 812,50	
	PP		Montáž jednoduché výhybky v ose koleje dřevěné pražce soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci na pražcovém podloží, nanesení součástí, montáž podle montážního plánu, přezkoušení doléhání jazyků a ošetření součástí mazivem.						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> v.č.1 JS49 1:9-190L (bmrđv = 43,75 m) budou použity součásti z bývalé v.č.2, případné potřebné na místo stavby dodá TO Louny						
	VV		"v.č.1" 43,75		43,750				
	VV		Součet		43,750				
37	K	5911655040	Demontáž jednoduché výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž do součástí, manipulaci, naložení na dopravní prostředek a uložení vyzískaného materiálu na úložišti.	m	60,366	0,00	630,00	38 030,58	
	PP		Demontáž jednoduché výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž do součástí, manipulaci, naložení na dopravní prostředek a uložení vyzískaného materiálu na úložišti.						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> v.č.2 JS49 1:9-190 L (bmrđv = 43,75 m) v.č.4 výměnová část (bmrđv = 16,6155 m) veškeré podkladnice včetně kluzných stoliček budou ponechány připevněné ke kolejnicím jazyky, opornice a přídržnice Kn-60 budou ponechány vcelku včetně opěrek pražce budou uloženy na složiště u 2.SK ostatní zdemontovaný materiál z místa stavby odveze TO Louny						
	VV		"v.č.2" 43,75		43,750				
	VV		"v.č.4 výměnová část" 16,6155		16,616				
	VV		Součet		60,366				
38	K	5911655050	Demontáž jednoduché výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy T. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž do součástí, manipulaci, naložení na dopravní prostředek a uložení vyzískaného materiálu na úložišti.	m	96,400	0,00	680,00	65 552,00	
	PP		Demontáž jednoduché výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy T. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž do součástí, manipulaci, naložení na dopravní prostředek a uložení vyzískaného materiálu na úložišti.						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> v.č.1 JT 6° L (bmrđv = 48,20 m) v.č.7 JT 6° P (bmrđv = 48,20 m) veškeré výhybkové součásti jsou šrotové rozřez na délku max. 6 m pražce budou uloženy na složiště u 2.SK z v.č.1 budou dále použity pražce č.34 až 46 (zakolíčkování pražců provede TO Louny) výhybkové součásti a ostatní zdemontovaný materiál z místa stavby odveze TO Louny						
	VV		"v.č.1" 48,20		48,200				
	VV		" v.č.7" 48,20		48,200				
	VV		Součet		96,400				
39	K	5911671040	Příplatek za demontáž v ose koleje výhybky jednoduché pražce dřevěné soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady za obtížnost demontáže v ose koleje.	m	60,366	0,00	65,00	3 923,79	
	PP		Příplatek za demontáž v ose koleje výhybky jednoduché pražce dřevěné soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady za obtížnost demontáže v ose koleje.						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> v.č.2 JS49 1:9-190 L (bmrđv = 43,75 m) v.č.4 výměnová část (bmrđv = 16,6155 m)						
	VV		"v.č.2" 43,75		43,750				
	VV		"v.č.4 výměnová část" 16,6155		16,616				
	VV		Součet		60,366				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	5911671050	Příplatek za demontáž v ose koleje výhybky jednoduché pražce dřevěné soustavy T. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady za obtížnost demontáže v ose koleje.	m	96,400	0,00	70,00	6 748,00	
	PP		Příplatek za demontáž v ose koleje výhybky jednoduché pražce dřevěné soustavy T. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady za obtížnost demontáže v ose koleje.						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> v.č.1 JT 6" L (bmrđv = 48,20 m) v.č.7 JT 6" P (bmrđv = 48,20 m)						
	VV		"v.č.1" 48,20		48,200				
	VV		"v.č.7" 48,20		48,200				
	VV		Součet		96,400				
41	K	5912007010	Výměna návěstidla námezvníku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž návěstidel umístěných ve stezce včetně úpravy místa uložení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	2,000	0,00	605,00	1 210,00	
	PP		Výměna návěstidla námezvníku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž návěstidel umístěných ve stezce včetně úpravy místa uložení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> v.č.1 demontáž před provedením prací, montáž zpět po provedení prací demontáž námezvníků při rušení výhybek č.2,7 (započtena 1/2 množství) nepotřebné námezvníky budou předány TO Louny						
	VV		"v.č.1" 1		1,000				
	VV		"rušené výhybky" 2/2		1,000				
	VV		Součet		2,000				
42	K	5913140020	Demontáž přejezdové konstrukce se silničními panely vnitřní část. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.	m	12,000	0,00	670,00	8 040,00	
	PP		Demontáž přejezdové konstrukce se silničními panely vnitřní část. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 1.SK pro ASP, po úpravě GPK bude konstrukce vrácena zpět 3.SK pro výměnu kolejového roštu a ASP, stávající konstrukce (panely ŽPP1) bude nahrazena užitou (UNIS), konstrukci na místo stavby dodá SVD Most výjmuté panely ŽPP1 z místa stavby odveze SVD Most						
	VV		"1.SK" 6		6,000				
	VV		"3.SK" 6		6,000				
	VV		Součet		12,000				
43	K	5913145020	Montáž přejezdové konstrukce se silničními panely vnitřní část. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m	12,000	0,00	1 675,00	20 100,00	
	PP		Montáž přejezdové konstrukce se silničními panely vnitřní část. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 1.SK stávající konstrukce 3.SK užitá (UNIS), konstrukci na místo stavby dodá SVD Most						
	VV		"1.SK" 6		6,000				
	VV		"3.SK" 6		6,000				
	VV		Součet		12,000				
44	K	5913215040	Demontáž kolejnicových dílů přejezdu náběhový klín. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.	kus	4,000	0,00	30,00	120,00	
	PP		Demontáž kolejnicových dílů přejezdu náběhový klín. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 1.SK - po provedení prací vrátit zpět 3.SK - zdemontované klíny z místa stavby odveze SVD Most						
	VV		"1.SK" 2		2,000				
	VV		"3.SK" 2		2,000				
	VV		Součet		4,000				
45	K	5913220040	Montáž kolejnicových dílů přejezdu náběhový klín. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	4,000	0,00	135,00	540,00	
	PP		Montáž kolejnicových dílů přejezdu náběhový klín. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 1.SK stávající 3.SK - potřebné součásti na místo stavby dodá SVD Most						
	VV		"1.SK" 2		2,000				
	VV		"3.SK" 2		2,000				
	VV		Součet		4,000				
46	K	5913240010	Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nebo frézování a naložení výzisku na dopravní prostředek.	m2	14,400	0,00	295,00	4 248,00	
	PP		Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nebo frézování a naložení výzisku na dopravní prostředek.						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 1., 3.SK oboustranně v šíři 0,6 m řezy stávající vozovky včetně odfrézování a odvozu vrchní vrstvy provede SVD Most						
	VV		"1.SK" 6*0,6*2		7,200				
	VV		"3.SK" 6*0,6*2		7,200				
	VV		Součet		14,400				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	5913250010	Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové dle vzorového listu Ž lehké - ložní a obrusná vrstva tloušťky do 12 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení netuhé vozovky podle VL s živичným podkladem ze stmelенých vrstev podle vzorového li	m2	41,600	0,00	1 460,00	60 736,00	
	PP		Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové dle vzorového listu Ž lehké - ložní a obrusná vrstva tloušťky do 12 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení netuhé vozovky podle VL s živичným podkladem ze stmelенých vrstev podle vzorového li						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> celá opravovaná vozovka, odečet plochy za položku č.591 325 0020 1.SK k odvodňovacímu štěrbinovému žlabu mezi 1. a 3.SK 3.SK k výstražníku						
	VV		"1.SK vně koleje " 18-(6*0,6)		14,400				
	VV		"mezi 1. - 3.SK" 19-(6*0,6*2)		11,800				
	VV		"3.SK vně koleje" 19-(6*0,6)		15,400				
	VV		Součet		41,600				
48	K	5913250020	Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové dle vzorového listu Ž těžké - podkladní, ložní a obrusná vrstva tloušťky do 25 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení netuhé vozovky podle VL s živичným podkladem ze stmelенých vrstev podle v	m2	14,400	0,00	1 875,00	27 000,00	
	PP		Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové dle vzorového listu Ž těžké - podkladní, ložní a obrusná vrstva tloušťky do 25 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení netuhé vozovky podle VL s živичným podkladem ze stmelенých vrstev podle v						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 1., 3.SK nová vozovka oboustranně vně koleje podkladní, ložní a obrusná vrstva, vždy tl. 5 cm						
	VV		"1.SK" 6*0,6*2		7,200				
	VV		"3.SK" 6*0,6*2		7,200				
	VV		Součet		14,400				
49	M	5956119025	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2700x260x160	kus	1,000	2 582,00		2 582,00	
	PP		Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2700x260x160						
50	M	5956119035	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2900x260x160	kus	2,000	2 773,50		5 547,00	
	PP		Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2900x260x160						
51	M	5956119045	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3100x260x160	kus	2,000	2 964,50		5 929,00	
	PP		Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3100x260x160						
52	M	5956119050	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3200x260x160	kus	1,000	3 060,00		3 060,00	
	PP		Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3200x260x160						
53	M	5956119055	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3300x260x160	kus	1,000	3 155,50		3 155,50	
	PP		Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3300x260x160						
54	M	5956119060	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3400x260x160	kus	2,000	3 251,00		6 502,00	
	PP		Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3400x260x160						
55	M	5956119070	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3600x260x160	kus	2,000	3 442,00		6 884,00	
	PP		Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3600x260x160						
56	M	5956119090	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4000x260x160	kus	1,000	3 825,50		3 825,50	
	PP		Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4000x260x160						
57	M	5956119115	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4500x260x160	kus	1,000	4 303,00		4 303,00	
	PP		Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4500x260x160						
58	M	5956119120	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4600x260x160	kus	1,000	4 398,50		4 398,50	
	PP		Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4600x260x160						
59	M	5956119125	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4700x260x160	kus	1,000	4 494,00		4 494,00	
	PP		Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4700x260x160						
60	M	5956119130	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4800x260x160	kus	1,000	4 590,00		4 590,00	
	PP		Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4800x260x160						
61	M	5955101005	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII	t	213,447	483,00		103 094,90	
	PP		Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII						
	VV		"nové kamenivo - koleje" 77,679*1,7		132,054				
	VV		"nové kamenivo - výhybka" 27,878*1,7		47,393				
	VV		"nové kamenivo - pro ASP" 20*1,7		34,000				
	VV		Součet		213,447				
62	M	5963146000	Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnny-obrusná vrstva	t	7,000	2 730,00		19 110,00	
	PP		Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnny-obrusná vrstva						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> živice na celou odfrézovanou plochu tloušťka vrstvy = 5 cm						
	VV		"1.SK vně koleje " 18*0,05*2500/1000		2,250				
	VV		"mezi 1. - 3.SK" 19*0,05*2500/1000		2,375				
	VV		"3.SK vně koleje" 19*0,05*2500/1000		2,375				
	VV		Součet		7,000				
63	M	5963146010	Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrnny-ložní vrstva	t	1,800	2 446,50		4 403,70	
	PP		Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrnny-ložní vrstva						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> tloušťka vrstvy = 5 cm						
	VV		"1.SK" (6*0,6*2)*0,05*2500/1000		0,900				
	VV		"3.SK" (6*0,6*2)*0,05*2500/1000		0,900				
	VV		Součet		1,800				
64	M	5963146015	Asfaltový beton ACL 22S 50/70 velmi hrubozrnny-ložní vrstva	t	1,800	2 415,00		4 347,00	
	PP		Asfaltový beton ACL 22S 50/70 velmi hrubozrnny-ložní vrstva						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> tloušťka vrstvy = 5 cm						
	VV		"1.SK" (6*0,6*2)*0,05*2500/1000		0,900				
	VV		"3.SK" (6*0,6*2)*0,05*2500/1000		0,900				
	VV		Součet		1,800				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
65	K	5999005020	Třídění pražců a kolejnicových podpor. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, vytřídění a uložení materiálu na úložiště nebo do skladu.	t	4,902	0,00	1 020,00	5 000,04	
	PP		Třídění pražců a kolejnicových podpor. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, vytřídění a uložení materiálu na úložiště nebo do skladu.						
	P		Poznámka k položce: vyjmuté pražce						
	VV		"užitě pražce" 4,902		4,902				
	VV		Součet		4,902				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					113 599,34	
66	K	9902100100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolej	t	10,600	0,00	222,00	2 353,20	
	PP		Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolej						
	P		Poznámka k položce: živice na stavbu						
	VV		"1.SK vně koleje " 18*0,05*2500/1000		2,250				
	VV		"mezi 1. - 3.SK" 19*0,05*2500/1000		2,375				
	VV		"3.SK vně koleje" 19*0,05*2500/1000		2,375				
	VV		"1.SK" (6*0,6*2)*0,05*2500/1000*2		1,800				
	VV		"3.SK" (6*0,6*2)*0,05*2500/1000*2		1,800				
	VV		Součet		10,600				
67	K	9902100200	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolej	t	213,447	0,00	352,00	75 133,34	
	PP		Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolej						
	P		Poznámka k položce: nové kamenivo na stavbu						
	VV		"nové kamenivo - kolej" 77,679*1,7		132,054				
	VV		"nové kamenivo - výhybka" 27,878*1,7		47,393				
	VV		"nové kamenivo - pro ASP" 20*1,7		34,000				
	VV		Součet		213,447				
68	K	9902200300	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 30 km Poznámka: 1. Ceny	t	3,600	0,00	986,00	3 549,60	
	PP		Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 30 km Poznámka: 1. Ceny						
	P		Poznámka k položce: vybouraná živice z pruhů š.0,6 m podél 1. a 3.SK na skládku ostatní ořezovanou vozovku (obrus) z místa stavby odveze SVD						
	VV		Most						
	VV		"1.SK" (6*0,6*2)*0,05*2*2500/1000		1,800				
	VV		"3.SK" (6*0,6*2)*0,05*2*2500/1000		1,800				
	VV		Součet		3,600				
69	K	9902209100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každý další 1	t	14,400	0,00	18,50	266,40	
	PP		Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každý další 1						
	P		Poznámka k položce: živice na skládku, 34 km příplatek za 4 km						
	VV		"1.SK" (6*0,6*2)*0,05*2*2500/1000*4		7,200				
	VV		"3.SK" (6*0,6*2)*0,05*2*2500/1000*4		7,200				
	VV		Součet		14,400				
70	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravníh	kus	1,000	0,00	31 710,00	31 710,00	
	PP		Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravníh						
	P		Poznámka k položce: dvoucestný bagr						
71	K	9909000600	Poplatek za recyklaci odpadu (asfaltové směsi, kusový beton) Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou	t	3,600	0,00	163,00	586,80	
	PP		Poplatek za recyklaci odpadu (asfaltové směsi, kusový beton) Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> skládkovné - živice - tloušťka 0,10 m v šíři 0,6 m 1., 3.SK oboustranně						
WV			"1.SK" (6*0,6*2)*0,05*2*2500/1000		1,800				
WV			"3.SK" (6*0,6*2)*0,05*2*2500/1000		1,800				
WV			Součet		3,600				
D	997		Přesun sutě					10 995,60	
72	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	199,920	0,00	55,00	10 995,60	
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km						
P			<i>Poznámka k položce:</i> vytěžené šetrkové lože, uložení do prostoru 5.SK						
WV			"výzisk výhybka" 27,878*1,8		50,180				
WV			"výzisk Kolej" 83,189*1,8		149,740				
WV			Součet		199,920				